
 
 

Дата начала независимой экспертизы 10.02.2025г. Дата окончания независимой экспертизы 

20.02.2025г. Заключение по результатам независимой экспертизы может быть направлено в 

администрацию Петушинского сельского поселения при письменном обращении по адресу: 

г.Петушки, ул.Западная, д.23 или по электронной почте pos_pet@mail.ru. Справки по телефону: 2-17-70 

 
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
 

Владимирской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от __________ г.                            г. Петушки                                                № _____ 
 
О внесении изменений в Положение о порядке 

управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Петушинское сельское 

поселение», утвержденное решением Совета 

народных депутатов Петушинского сельского 

поселения от 13.07.2023 № 23/7 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением 

Правительства РФ от 26.12.2005 г. № 806 «Об утверждении Правилам 

разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и 

муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и 

принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Петушинского 

сельского поселения Петушинского района Владимирской области, Совет 

народных депутатов Петушинского сельского поселения,  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Петушинское сельское поселение», утвержденное 

решением Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения от 

13.07.2023 № 23/7: 

1.1. Абзац 1 пункта 11.3 статьи 11 Положения изложить в следующей 

редакции: 



 
 

 

«11.3. Разработку проекта прогнозного плана осуществляет администрация 

Петушинского сельского поселения. Прогнозный план утверждается не позднее 

10 рабочих дней до начала планового периода.» 

1.2. Пункт 11.7 статьи 11 Положения изложить в следующей редакции: 

«11.7. Прогнозный план, а также изменения и дополнения в него, подлежат 

официальному опубликованию в официальном периодическом печатном 

издании, на официальном сайте МО «Петушинское сельское поселение», а также 

на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для 

размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством 

Российской Федерации www.torgi.gov.ru, в течение 15 дней со дня утверждения.» 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации, вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава поселения                                                                                      В.И. Исковяк 

 

 


